桂花鄉大樓管理委員會

九十九年度八月份例會會議記錄

	時間
	中華民國九十九年八月三十日星期一　晚上七點

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：黃文中　財務委員：黃麗如
設備委員：鄒其和  總務委員：黃國棟    文康委員：王炯焜
安全委員：劉必成  事務委員：高秀枝    環保委員：張權發

事務委員：王文宗

	請假委員
	事務委員：陳建銘  消防委員：溫隆原(附委託書)

監察委員：楊尚訓

	出席人員及廠商
	D-4-3李先生 D-8-8張先生

	記錄
	黃維建、王庭蓁

1、 主席報告：

委員徐玫鈺小姐：
    此次會議應到十三人，實到十人，已達法定過半人數，本席宣佈會議開始。
貮、議題討論
1.提案：晨泳開放時間討論
討論：①十月底前晨泳聘請工讀生時間為週二到週五的6:00~9:00；

②週六、週日劉委員有跟教練溝通，請教練九、十月提早到九點上班。

③十月到隔年三月底晨泳人數較少，時間為週二到週五6:00~8:00。
決議：經在場委員一致通過。
2.提案：邀請本社區廠商列席報告
討論：請事務小姐統一連絡本社區合約之廠商，依目前實際邀請有關廠商列席委
員會，報告有關目前維修及安全進度。

決議：經在場委員一致通過。
參、臨時動議

1.提案：住戶反應泳池兒童戲水太吵
討論：D-4-3住戶反應游泳池晚間兒童戲水，聲響太吵，請加以規範、或改善。

經管委會委員討論：
1 由管委會公告游泳使用及家屬兒童請自重，確保住戶安寧。
2 在游泳池明顯地方張貼公告，請勿製造噪音，以免住戶安寧。
決議：經在場委員一致通過。
2提案：財報遲延事宜說明
討論：因為換系統關係，事務小姐從五月開始把所有的資料，例如住戶資料、逾

期未收款及預繳費用…等等輸入、確認、校對以及勘驗，全部無誤才能送

至管委會審查、用印，以至遲誤時間。
2、 散會　晚上八點五十分
2